
Ajuntament de Carlet

Expediente 398/2019
 

CONVOCATORIA MESA DE CONTRATACIÓN
(Sesión N.º 16/2019)

La  Mesa  de  Contratación  de  la  Junta  de  Gobierno  Local,  de  carácter 
permanente, ha sido designada mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 8 
de julio de 2019.

Y de conformidad con lo dispuesto en el pliego de cláusulas administrativas que 
rigen la presente contratación los componentes de la Mesa de contratación de la Junta 
de Gobierno Local son:

Presidencia: Mª Josep Ortega Requena, Alcaldesa Ayuntamiento de Carlet.
Secretaría:  María  García  Cano,  Auxiliar  Administrativa  del  Ayuntamiento  de 

Carlet que actuará con voz y sin voto.
Vocales:

1.- Yolanda Duart Rosa, Secretaría del Ayuntamiento de Carlet.
2.- Mª Jesús Miquel Peris, Interventora del Ayuntamiento de Carlet.
3.- Amparo Moreno Gimeno, Arquitecta del Ayuntamiento de Carlet.
4.- Antonio Rubio Martínez, Vicesecretario del Ayuntamiento de Carlet.

En consecuencia, se resuelve:

Primero.- Convocar  a  la  Mesa  de  Contratación  Permanente  de  la  Junta  de 
Gobierno Local conforme a los siguientes datos:

Fecha: 27/11/2019 Hora: 13:00
Lugar: Salón de reuniones de la Casa Consistorial (planta segunda)
Orden del día:

1.   Expediente de contratación del suministro de equipos multifunción y servicio 
de mantenimiento en la modalidad de arrendamiento sin opción de compra más 
coste por copia para el Ayuntamiento de Carlet. Expediente 914/2018.

2   Expediente de contratación para el suministro de 3 vehículos para la Policía 
Local de Carlet, mediante renting sin opción de compra. Expediente 1744/2019

Segundo.- Publicar la convocatoria en la Plataforma de Contratación del Sector 
Público,  Perfil  del  contratante  del  Ayuntamiento  de  Carlet  y  en  el  Portal  de 
transparencia del Ayuntamiento de Carlet, para público conocimiento y a los efectos 
oportunos.

Carlet, a la fecha de la firma.

La alcaldesa

Mª Josep Ortega Requena

C
od

i V
al

id
ac

ió
: A

77
M

75
9Z

SP
PP

D
W

PZ
C

D
K6

52
KD

H
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
://

ca
rle

t.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

2

M
. J

os
ep

 O
rte

ga
 R

eq
ue

na
 ( 

1 
de

 1
 )

al
ca

ld
es

sa
D

at
a 

Si
gn

at
ur

a 
: 2

2/
11

/2
01

9
H

AS
H

: 8
f7

54
0c

31
88

c4
dc

ef
22

14
7e

c0
1c

b8
0c

0



Ajuntament de Carlet

Documento firmado electrónicamente. Código de verificación al margen

C
od

i V
al

id
ac

ió
: A

77
M

75
9Z

SP
PP

D
W

PZ
C

D
K6

52
KD

H
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
://

ca
rle

t.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 2

 d
e 

2


